
 

 

 

 

                                                                  УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  №105 

 

13 квітня 2021 року                       

 

Про відзначення пам’ятної дати, пов’язаної з   

35 –ми роковинами Чорнобильської катастрофи 

 

      Відповідно до частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Програми соціального захисту населення 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік, Програми розвитку культури 

та духовного відродження Стрижавської територіальної громади на 2021 рік, 

враховуючи клопотання Вінницької районної організації Всеукраїнської 

громадської організації інвалідів Чорнобильської катастрофи «Чорнобиль – 

Єдність» від 09.04.2021 року, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

      1.Затвердити заходи з підготовки та відзначення у Стрижавській 

територіальній громаді  пам’ятної дати, пов’язаної з 35-ми роковинами 

Чорнобильської катастрофи (далі – Заходи), що додаються. 

      2.Надати грошову допомогу  учасникам  ліквідації аварії на Чорнобильській 

АЕС згідно з додатком 1.  

      3.Виплатити грошову винагороду членам сімей померлих/загиблих 

учасників ліквідації аварії  на Чорнобильській АЕС  згідно з додатком 2.  

      4.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком 3.  

      5.Відділу фінансів селищної ради (Л.Микитюк): 

      5.1.Видатки в сумі 23000 гривень (двадцять три тисячі гривень 00 коп.)  

профінансувати  за рахунок коштів, передбачених в селищному бюджеті на 

2021 рік КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» на виконання Програми соціального захисту 

населення Стрижавської територіальної громади на 2021 рік (п. 9 Надання 

матеріальної допомоги у натуральній або грошовій формі під час відзначення 

пам’ятних дат). Кошти перерахувати відділу соціального захисту та 

соціального забезпечення населення селищної ради. 

      5.2.Видатки в сумі 7929,18 гривень (сім тисяч дев’ятсот двадцять дев’ять 

гривень  вісімнадцять коп.)   профінансувати  за рахунок коштів, передбачених 

в селищному бюджеті на 2021 рік КПКВКМБ 0614082 «Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва» на виконання заходів з реалізації Програми розвитку 



культури та духовного відродження Стрижавської територіальної громади на 

2021 рік (п. 2 Організація та проведення культурно-масових заходів – 

відзначення пам’ятних дат). Кошти перерахувати відділу освіти, сім’ї, молоді, 

спорту, культури та туризму селищної ради. 

      6.Структурним підрозділам селищної ради забезпечити виконання Заходів, 

про що інформувати відділ інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю апарату селищної ради  до 03 травня  2021 року. 

      7.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 

   
 

  

Селищний  голова                                                                                    М.Демченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготувала: Тютюнник О.В 

Погоджено:   Марцинюк О.С. 

                       Форостяна О.М. 

                       Микитюк Л.В. 

                       Томусяк С.М. 



З

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради 

від 13.04. 2021року № 105 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

з підготовки та відзначення у Стрижавській територіальній громаді  пам’ятної 

дати, пов’язаної з 35-ми роковинами Чорнобильської катастрофи 

№ Заходи Відповідальні за виконання Строк виконання 

1. 

Провести зустрічі з особами, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, з 

метою виявлення соціальних проблем та 

вжиття заходів щодо їх розв’язання 

Відділ соціального 

захисту та соціального 

забезпечення населення 

селищної ради, 

виконавчий комітет, 

громадські організації             

(за згодою) 

Квітень 

2021 року 

2. 

Організувати надання матеріальної допомоги 

учасникам  ліквідації аварії на 

Чорнобильській АЕС та сім’ям 

померлих/загиблих  

Виконавчий комітет 
Квітень 

2021 року 

3. 
Провести урочистості з нагоди 35-х роковин 

Чорнобильської катастрофи  

Виконавчий комітет,          

відділ освіти, сім’ї, 

молоді, спорту, культури 

та туризму  

26 квітня 

2021 року 

4. 

Рекомендувати керівникам релігійних 

організацій провести панахиди за загиблими і 

померлими внаслідок аварії на 

Чорнобильській АЕС та інших радіаційних 

аварій та катастроф 

Виконавчий комітет, 

відділ інформаційної 

діяльності та комунікацій 

з громадськістю апарату 

селищної ради 

Квітень 

2021 року 

5. 

Провести у закладах загальної середньої 

освіти уроки пам’яті, тематичні виховні 

години, присвячені 35-м роковинам 

Чорнобильської катастрофи 

Відділ освіти, сім’ї, 

молоді, спорту, культури 

та туризму селищної ради 

Квітень 

2021 року 

6. 
Провести культурно-мистецькі заходи, 

присвячені 35-м роковинам Чорнобильської 

трагедії 

Відділ освіти, сім’ї, 

молоді, спорту, культури 

та туризму 

Квітень 

2021 року 

7. 
Забезпечити висвітлення заходів до 35-х 

роковин Чорнобильської трагедії у місцевих 

засобах масової інформації 

Відділ інформаційної 

діяльності та комунікацій 

з громадськістю апарату 

селищної ради  

Квітень 

2021 року 

 

_____________________________________ 

                  



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 13.04. 2021 року №105 

 

Список  

  учасників ліквідації аварії  на Чорнобильській АЕС, яким надається 

грошова допомога  з нагоди відзначення пам’ятної дати пов’язаної 

з  35 –ми роковинами Чорнобильської катастрофи  

 

БОЙКО 

Леонід Олексійович 

 

- с. Лаврівка 

ВАСИЛЮК 

Володимир Іванович  

 

- смт Стрижавка  

ВЕЛГА 

Анатолій Спиридонович 

 

- смт Стрижавка 

ВІКАРЧУК 

Віталій Іванович  

 

- с. Бруслинівка 

ГУЛКА 

Василь Іванович 

 

- смт Стрижавка 

ГЛАЗОВ  

Петро Лаврентійович 

 

- смт Стрижавка 

ГРІЩЕНКО 

Галина Федорівна  

 

- смт. Стрижавка  

ГОЛОВНЯ  

Віктор Михайлович  

 

-  смт Стрижавка 

ГОНЧАР  

Петро Станіславович 

 

- с. Супрунів 

ДАНЧЕНКО  

Василь Іванович 

 

- смт Стрижавка 

ДУДНИК 

Іван Сергійович  

- с. Підлісне 



 

ІСАКОВ 

Віктор Михайлович  

 

-  смт Стрижавка 

КАВУН 

Віктор Васильович 

 

- смт Стрижавка 

КАРПОВИЧ 

Борис Якубович 

 

- с. Сосонка 

КАРПОВИЧ 

Неоніла Іванівна 

 

- с. Сосонка 

КОРОЛЬ 

Володимир Іванович 

 

- с. Бруслинівка 

КОРОЛЬ 

Любов Степанівна 

 

- с. Мізяківські Хутори 

КРАЄВСЬКИЙ  

Олександр  Юрійович 

 

- смт Стрижавка 

ЛИПКО  

Валерій Іванович 

 

- смт Стрижавка 

ЛИСИЙ  

Валентин Васильович 

 

- смт Стрижавка 

МАРТИНЕНКО 

Анатолій Леонідович 

 

- смт Стрижавка 

МЕЛЬНИК 

Володимир Олександрович 

 

- смт Стрижавка 

МЕНЧИНСЬКИЙ 

Юрій Станіславович 

- смт Стрижавка 

 

МОЖАРІВСЬКИЙ 

Сергій Васильович 

 

- смт Стрижавка 

  



МОРОЗ  

Михайло Давидович 

 

- смт Стрижавка 

ОВЧАРУК 

Віктор Володимирович 

 

- смт Стрижавка 

ОЛІЙНИКОВ 

Василь Іванович 

 

- смт Стрижавка 

ОСТРОВСЬКИЙ 

Василь Володимирович 

 

- смт Стрижавка 

ПАВЛИЧ 

Іван Вікторович 

 

- с. Підлісне 

ПЕЛИПЕНКО 

Леонід Володимирович 

 

- смт Стрижавка 

ПЕРВАК 

Олександр Володимирович 

 

- с. Мізяківські Хутори 

ПИВОВАР 

Микола Петрович 

 

- с. Мізяківські Хутори 

 

ПРОСЯНЮК 

Микола Никанорович 

 

- смт Стрижавка 

ПРОКОФ’ЄВ  

Олександр Григорович 

 

- с. Сосонка 

СЕЛЕЗНЬОВ 

Микола Федорович 

 

- смт Стрижавка 

СМІРНОВ 

Богдан Миколайович 

- смт Стрижавка 

 

СКАВРОНСЬКИЙ 

Сергій  Миколайович 

 

 

- с. Мізяківські Хутори 

  



СЛІПИЙ  

Володимир Іванович  

 

- с. Лаврівка 

СОБЧУК  

Григорій Іванович 

 

- смт Стрижавка 

СОРОКА  

Сергій Олексійович 

 

- смт Стрижавка 

ТАРАСЕНКО 

Олександр Іванович 

 

- с. Підлісне 

ТКАЧУК 

Анатолій Іванович 

 

- смт Стрижавка 

ТОМЧАК 

Григорій Васильович 

 

- смт Стрижавка 

ТУРЛЮК 

Анатолій Васильович 

 

- с. Лаврівка 

ФРАНЧУК 

Іван Якович 

 

- смт Стрижавка 

ЯКИМЧУК 

Микола Петрович 

- с. Сосонка 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

     виконавчого комітету                           О.Марцинюк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 13.04.2021 року №105 

 

 

 

Список  

  членів сімей померлих/загиблих учасників ліквідації аварії  на 

Чорнобильській АЕС, яким надається грошова винагорода  з нагоди 

відзначення пам’ятної дати пов’язаної з  35 –ми роковинами 

Чорнобильської катастрофи  

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

     виконавчого комітету                           О.Марцинюк 

 
 

 

БОЙКО 

Тетяна Петрівна  

- с. Підлісне 

БАБІЙ  

Ганна Йосипівна 

- смт Стрижавка 

ГОЛЯК 

Ганна Іванівна 

- с. Мізяківські Хутори 

ІВАНОВА  

Людмила Іванівна 

- с. Мізяківські Хутори 

ЛУЦЕНКО 

Ірина Володимирівна 

- смт Стрижавка 

ПОТАПКОВА  

Галина Петрівна 

- смт Стрижавка 

СВЕРДЕЛ  

Раїса Петрівна 

- смт Стрижавка 

СУШИЦЬКА  

Фросина Іванівна 

- смт Стрижавка 

ШАМАЛЮК  

Марія Іванівна 

- с. Пеньківка 

ЯЩУК  

Ганна Михайлівна 

- с. Сосонка 



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

від 13.04.2021 року №105 

 

 

КОШТОРИС 

витрат на виплату грошової винагороди членам сімей померлих/загиблих 

учасників ліквідації аварії  на Чорнобильській АЕС, з нагоди  

відзначення пам’ятної дати, пов’язаної з  35 –ми роковинами  

Чорнобильської катастрофи  

 

 
 

№ п/п Найменування витрат КЕКВ Сума (грн.) 

1. Виплата грошової винагороди 

 10 чол.* 621,118 грн.) 
2730 6211,18 

в т.ч. податок на доходи фізичних осіб 

та військовий збір 
 1211,18 

2. Касове обслуговування 0,16% 2240 8 

    

3. Придбання квіткової продукції для 

нагородження: троянди 

(57 шт. * 30грн.) 

2210 1710 

    

Всього:  7929,18 

    
 

  
 

Керуючий справами (секретар) 

     виконавчого комітету                           О.Марцинюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


